Snitt 2017-2019

Domstolsslag

Total exkl hyresnamnd
Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

Total exkl hyresnamnd
Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt
Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.10 Total exkl hyresndmnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.11 Total exkl hyresndmnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.12 Total exkl hyresnamnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresndmnd

varav v.13 Total exkl hyresnamnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt
Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.14 Total exkl hyresnamnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.15 Total exkl hyresnamnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.16 Total exkl hyresnamnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

Antal genomférda
férhandlingar/méten

139 824
23332
6207
1393
108 887

4697

57 811
8365
3441

623

45 382

1808

3004
434
170

33

2367

96
3094
468
189
32
2405

81
2700
427
177
25
2071

75
2590
451
157
29
1953

64
2724
401
179
62
2082

99
1966
365
115
18
1468

56
2210
321
145
30
1714

73

Antal instéllda
férhandlingar/méten
35716
4542
1158
421
29592

2838

18 316
1686
732
206
15 692

1246

818
91
41

7

679

49
864
89
34
11
730

43
1266
133
74

8
1051

79
1348
129
48

10
1161

82
1257
91
45

1113
131
746

66
31
641
46
908
65
40

797

51

Totalt antal planerade
forhandlingar/méten

175 540
27 874
7 365
1815
138 478

7535

76 127
10051
4173
829
61074

3054

3822
525
211

40

3046

145
3958
557
223
43
3135

123
3966
560
251
33
3122

154
3938
580
205
39
3114

146
3981
492
224
70
3195

230
2712
431
146
26
2109

102
3118
386
185
36
2511

124

Andel installda
férhandlingar/moten
20,3%
16,3%
15,7%
23,2%
21,4%

37,7%

24,1%
16,8%
17,5%
24,8%
25,7%

40,8%

21,4%
17,3%
19,4%
17,5%
22,3%

33,8%
21,8%
16,0%
15,2%
25,6%
23,3%

35,0%
31,9%
23,8%
29,5%
24,2%
33,7%

51,3%
34,2%
22,2%
23,4%
25,6%
37,3%

56,2%
31,6%
18,5%
20,1%
11,4%
34,8%

57,0%
27,5%
15,3%
21,2%
30,8%
30,4%

45,1%
29,1%
16,8%
21,6%
16,7%
31,7%

41,1%



varav v.17 Total exkl hyresnamnd 2929 1103 4032 27,4%

Forvaltningsratt 415 97 512 18,9%

Hovratt 203 50 253 19,8%

Kammarratt 37 14 51 27,5%

Tingsratt 2274 942 3216 29,3%

Hyresnamnd 89 58 147 39,5%

varav v.18 Total exkl hyresnamnd 2187 708 2895 24,5%
Forvaltningsratt 369 48 417 11,5%

Hovratt 117 29 146 19,9%

Kammarratt 23 8 31 25,8%

Tingsratt 1678 623 2301 27,1%

Hyresnamnd 87 69 156 44,2%

varav v.19 Total exkl hyresnamnd 2856 920 3776 24,4%
Forvaltningsratt 367 53 420 12,6%

Hovratt 177 33 210 15,7%

Kammarratt 33 9 42 21,4%

Tingsratt 2279 825 3104 26,6%

Hyresnamnd 72 51 123 41,5%

varav v.20 Total exkl hyresnamnd 2885 865 3750 23,1%
Forvaltningsratt 414 49 463 10,6%

Hovratt 172 43 215 20,0%

Kammarratt 26 10 36 27,8%

Tingsratt 2273 763 3036 25,1%

Hyresnamnd 86 58 144 40,3%

varav v.21 Total exkl hyresnamnd 2107 589 2696 21,8%
Forvaltningsratt 335 53 388 13,7%

Hovratt 112 25 137 18,2%

Kammarratt 6 6 12 50,0%

Tingsratt 1654 505 2159 23,4%

Hyresnamnd 57 35 92 38,0%

varav v.22 Total exkl hyresnamnd 2183 800 2983 26,8%
Forvaltningsratt 282 56 338 16,6%

Hovratt 121 27 148 18,2%

Kammarratt 19 9 28 32,1%

Tingsratt 1761 708 2 469 28,7%

Hyresnamnd 95 62 157 39,5%

v.12-21 2020 Total exkl hyresnamnd 25154 9710 34 864 27,9%
Forvaltningsratt 3865 784 4649 16,9%

Hovratt 1554 418 1972 21,2%

Kammarratt 289 87 376 23,1%

Tingsratt 19 446 8421 27 867 30,2%

Hyresnamnd 758 660 1418 46,5%



